
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя 

ПРИКАЗ

«18» июня 2020 г. №3

На основании Устава МАОУ СОШ №1 г. Ивделя, Положения о порядке 
приема обучающихся в МАОУ СОШ №1 г. Ивделя и заявлений родителей 
будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения в первом классе с 01.09.2020 г. в 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
среднюю общеобразовательную школу № 1 г. Ивделя следующих 
детей:

1 . Хворостова Ирина
2. Синицын Иван
3. Яровая Анжелика
4. Дементьева Виктория
5. Лежнева Злата
6. Панишев Александр
7. М аксимов М атвей
8. Кощеев Лев
9. Терентьев Артур
10. Левин М аксим
11. Довгалец Екатерина
12. Тагильцев Денис
13. Немцев Иван

Директор МАОУ СОШ № 1 г .


